
Katalogové číslo Výrobce Popis Barva Číslo certifikátu IAAF

Koule 7,26 kg

PK-7,26/115-S Polanik Koule 7,26 kg, nerezová ocel, průměr 115 mm Stříbrná I-00-0197

PK-7,26/120 Polanik Koule 7,26 kg, nerezová ocel, průměr 120 mm Stříbrná I-99-0152

PK-7,26/115-M Polanik Koule 7,26 kg, mosazná, průměr 115 mm Bronzová I-00-0200

Disk 2 kg

D2000ST Denfi Disk Space Traveller, černá ocelová obruč, plastové strany Černá/modrá, černý střed I-10-0456

F331A Nishi Disk Super HM, ocelová obruč, laminátové strany Fialová/černá/bílá I-02-0255

720-1200 UCS Disk Orange Flyer Medium Moment, ocelová obruč, laminátové strany Oranžová I-99-0122

Kladivo 7,26 kg

PM-726/110/UP/UW -115 Polanik Kladivo 7,26 kg, ocelové, průměr 110 mm Stříbrná I-99-0158

PM-726/110/UP/UW -115 Polanik Kladivo 7,26 kg, ocelové, průměr 110 mm Stříbrná I-99-0158

PM-726/110/UP/UW -115 Polanik Kladivo 7,26 kg, ocelové, průměr 110 mm Stříbrná I-99-0158

Oštěp 800 g

JA 68800 Getrasport Oštěp 800 g, Getra Competition II, hliníková slitina Bílá/bledě modrá I-09-0448

7918802c Nordic Sport Oštěp 800 g, Valhalla NXB Hybrid Carbon Žlutá, Lilak spirála I-18-0915

7916805 Nordic Sport Oštěp 800 g, Champion Classic, ocel Žlutá I-17-0857

Katalogové číslo Výrobce Popis Barva Číslo certifikátu IAAF

Koule 4 kg

PK-4/110 Polanik Koule 4 kg, ocel, závodní, průměr 110 mm Stříbrná I-12-0581

PK-4/105-S Polanik Koule 4 kg, nerezová ocel, závodní, průměr 105 mm Stříbrná I-00-0232

PK-4/105-S Polanik Koule 4 kg, nerezová ocel, závodní, průměr 105 mm Stříbrná I-00-0232

Disk 1 kg

N1105GD Nelco Disk Gold, mosazná obruč, plastové strany Bílá, zlatá I-99-0096

F333A NISHI Disk Super HM, ocelová obruč, laminátové strany Fialová/černá/bílá I-02-0256

CCD14-1 Polanik Disk závodní, Carbon, mosazná obruč, karbonové strany Různá I-14-0676

Kladivo 4 kg

PM-4/95/UP/UW-110 Polanik Kladivo 4 kg, ocelové, závodní, průměr 95 mm Stříbrná I-99-0156

PM-4/95/UP/UW-110 Polanik Kladivo 4 kg, ocelové, závodní, průměr 95 mm Stříbrná I-99-0156

PM-4/95/UP/UW-110 Polanik Kladivo 4 kg, ocelové, závodní, průměr 95 mm Stříbrná I-99-0156

Oštěp 600 g

JA 68600 Getrasport Oštěp 600 g, Getra Competition, hliníková slitina Bílá, žlutá I-09-0444

JV-AC-600 LA Sport Oštěp 600 g, Hystrix, hliník Bílá/černá I-15-0728

JV-AC-600 LA Sport Oštěp 600 g, Hystrix, hliník Bílá/černá I-15-0728

V Praze, dne 31. července 2020

RNDr. Ladislav Kňákal

technický delegát

Mistrovství České republiky mužů a žen na dráze

Plzeň, 8. a 9. srpna 2020

Implement list

Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které musí mít certifikát IAAF a nejpozději 60 minut před zahájením vlastní soutěže musí

být předloženo ke kontrole příslušnému rozhodčímu ve spodní části tribuny


